



RPW/4060/2025  
Data: 2025-02-21

*2.3. Gwałtowność*  
*24.02-25 Sobota*  
*K.K. P. Szyba*  
*Z.A.O.*  
WZÓR

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

MAZOWIECKIE CENTRUM  
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2025-02-21

L.dz. 3357

Liczba załączników ..... Podpis *Kapicki*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<b>KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W ROSOSZE „ROSOSZANKI”</b> , Forma prawna: <b>organizacja pozarządowa</b> , KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH: <b>1406080004</b> , Kod pocztowy: <b>26-420</b> , Poczta: <b>Nowe Miasto nad Pilicą</b> , Miejscowość: <b>Nowe Miasto nad Pilicą</b> , Ulica: <b>Rosocha</b> Numer posesji: <b>61</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>grójecki</b> , Gmina: <b>Nowe Miasto nad Pilicą</b> Strona www: Adres e-mail: <b>kgwrososzanki@gmail.com</b> Numer telefonu: <b>667582867</b>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ANNA FANDRYCH TEL. 667582867 KGWROSOSZANKI@GAIL.COM

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Wspólna Wędrówka przez Historię i Sztukę”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.09.2025	Data zakończenia	27.11.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<b>Termin i miejsce realizacji</b>				
Projekt „Wspólna Wędrówka przez Historię i Sztukę” będzie zrealizowany dla grupy seniorów 25 osób z gminy Nowe				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Miasto nad Pilicą w powiecie grójeckim. W ramach realizacji zadania zorganizujemy nieodpłatny wyjazd integracyjno-kulturowy do Warszawy.

Naszą przygodę rozpoczniemy od wizyty w Muzeum Powstania Warszawskiego, które jest nie tylko miejscem upamiętniającym heroizm mieszkańców Warszawy, ale także przestrzenią, która przybliży trudne i ważne wydarzenia z historii Polski. Podczas zwiedzania uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć interaktywne wystawy, multimedialne prezentacje oraz unikalne eksponaty związane z Powstaniem Warszawskim. Przewodnik opowie o kontekście historycznym oraz emocjonalnym, który towarzyszył tym dramatycznym wydarzeniom.

Po emocjonującym zwiedzaniu udamy się na relaksujący spacer po Starówce, malowniczym parku pełnym zieleni i przyrody. Będzie to doskonała okazja, aby w ciszy i spokoju przemyśleć to, co zobaczyliśmy w muzeum. Będziemy podziwiać piękne kamienice, zrewitalizowane po wojennej zagładzie oraz odwiedzimy najważniejsze punkty, takie jak Zamek Królewski, Kolumna Zygmunta oraz Rynek Starego Miasta. Uczestnicy będą mieli możliwość wymiany myśli i refleksji na temat historii, sztuki oraz ich wpływu na współczesne życie społeczne.

Po spacerze udamy się na wspólny obiad w lokalnej restauracji, gdzie serwowane będą dania kuchni polskiej. To czas na integrację, rozmowy oraz dzielenie się wrażeniami z dotychczasowych części wydarzenia.

Na zakończenie dnia udamy się na spektakl teatralny, który wprowadzi nas w świat sztuki. Wybierzemy przedstawienie, które porusza ważne tematy społeczne lub historyczne, aby zbudować most między przeszłością a teraźniejszością. Przeżycia artystyczne pozwolą nam na nowo odkryć znaczenie kultury w naszym życiu.

„Wspólna Wędrówka przez Historię i Sztukę” to niepowtarzalna okazja do zgłębienia historii Warszawy, odkrywania piękna sztuki i nawiązywania nowych znajomości. Udziału w tym niezwykłym wydarzeniu, z pewnością wzbogaci nasze życie o nowe doświadczenia i refleksje.

W ramach realizacji zadania zapewnimy uczestnikom transport, obiad i ubezpieczenie wyjazdu.

#### **Grupa docelowa:**

Głównym adresatem zadania jest społeczność wiejska, a dokładnie grupa seniorów 25 osób z gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Mieszkańcy naszej małej gminy są narażeni na wykluczenie społeczne poprzez brak dostępu instytucji kulturowych oraz brak możliwości wzięcia udziału w ciekawych zajęciach i kreatywnemu spędzaniu wolnego czasu, co może prowadzić do zwiększenia poczucia osamotnienia, izolacji oraz do zaburzeń psychicznych i uzależnień osób starszych i samotnych. Jest to spowodowane w dużej mierze utrudnieniami komunikacyjnymi i dużą odległością od miejsc kultury.

„Wspólna Wędrówka przez Historię i Sztukę” będzie zwiększeniem postaw patriotycznych, edukacji, poznania historii, a także integracji oraz rozwijania wrażliwości uczestników na sztukę i historię.

#### **Sposób rozwiązywania problemów/zaspakajania potrzeb grupy docelowej.**

Poprzez realizację zadania planujemy pobudzić aktywność i zintegrować grupę uczestników zapewniając im ciekawą formę spędzenia wolnego czasu. Zorganizowanie wyjazdu do stolicy na pewno będzie ciekawą alternatywą podczas której będzie można wyjść z domu spędzić czas w grupie oraz uczestniczyć w wydarzeniu kulturowym. Wyjazd to także okazja integracji, rozwijania zainteresowań, zadbania o sprawność intelektualną oraz poznanie historii naszej Warszawy. Członkinie koła będą opiekunami seniorów ze szczególnymi potrzebami. a także wsparciem dla osób starszych nie tylko w organizacji i

realizacji projektu ale zapewnią opiekę podczas wyjazdu, aby osoby starsze nie czuły się zagubione i zdezorientowane w nowym miejscu. Wszystkie zadania w ramach realizacji będą realizowane w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa osób ze specjalnymi potrzebami. Dopełnimy wszelkich starań, aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć na zasadzie równości z innymi uczestnikami.

**W zakresie dostępności architektonicznej:**

- wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne, w których realizowane będzie zadanie
- informacje o rozkładzie pomieszczeń w budynkach w sposób wizualny, dotykowy lub głosowy
- instalacje urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do pomieszczeń w których realizowane będzie zadanie.
- w razie konieczności możliwość ewakuacji i ratowania w inny sposób z miejsca gdzie będzie realizowane zadanie

**W zakresie dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej:**

- treści wykorzystane do realizacji lub promocji zadania zamieszczone będą na profilach społecznościowych dostępne cyfrowo
- wszelkie treści cyfrowe opracowane w ramach zadania i publikowane w internecie będą dostępne cyfrowo
- obsługę w ramach realizacji zadania z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, w szczególności poczty elektronicznej, sms, mms, komunikatorów internetowych, strony internetowej lub poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu on-line do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje oraz marketing „szeptany”, który jest najlepszą formą przekazywania informacji w małych miejscowościach.

Działania podejmowane w ramach realizacji projektu wpisują się w działalność statutową KGW Rososzanki.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<b>Wyjazd o charakterze historyczno - kulturowym wynajem autokaru</b>	1 dzień x 25 seniorów	faktura, lista obecności
<b>Zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego</b>	3 godziny x 25 seniorów	faktura, dokumentacja fotograficzna
<b>Spacer po Starówce</b>	3 godziny x 25 seniorów	dokumentacja fotograficzna
<b>Wspólny obiad</b>	25 seniorów	Faktura

Sztuka w teatrze	2 godziny x 25 seniorów	Faktura, dokumentacja fotograficzna
------------------	-------------------------	-------------------------------------

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

KGW Rososzanki liczy 40 członków. Swoją działalnością obejmujemy trzy wsie: Rosocha, Dąbrowa i Sacin w gminie Nowe Miasto nad Pilicą. Celem naszych działań jest integracja mieszkańców naszej i sąsiednich wsi, zaangażowanie do wspólnego działania, aby lepiej i ciekawiej nam się żyło. Cechą charakterystyczną naszej grupy jest chęć motywowania i dzielenia się pomysłami z lokalną społecznością, a także kultywowanie tradycji. "Aktywni w powiecie grójeckim"- były to warsztaty międzypokoleniowe, podczas których seniorki prezentowały własnoręcznie wykonane tradycyjne potrawy takie jak : kartacze, pyzy i pierogi - przy KGW powstała w 2021 roku grupa senioralna " Seniorki z pasją " która uzyskała dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach projektu "Bony dla seniora II" . Podczas projektu seniorzy zorganizowały warsztaty pt." Makramy i inne cuda ze sznurka " Działania na rzecz społeczności: - zorganizowanie pikniku z okazji Dnia Dziecka i Rodziny - spotkania seniorów z rodzinami. - zorganizowanie dnia babci i dziadka- spotkanie międzypokoleniowe. - udział w Dożynkach Powiatowych i zajęcie II miejsce za aranżację stoiska. - warsztaty kulinarne „Kulinarne fantazje Rososzanek” sfinansowane ze środków Aktywni w powiecie grójeckim. - udział w konkursie „Jabłko na widelcu” i uzyskanie certyfikatu na dania - „Barszcz z kwaśnych jabłek” i „Zalany champion”. - Inicjatywa Lokalna 2021 Powiatu Grójeckiego - projekt "Potańcówka u Rososzanek" - zabawa na dechach w stylu lat 80-90 ubiegłego stulecia, którą organizujemy cyklicznie. Organizacja wyjazdów integracyjnych w Góry Świętokrzyskie i Torunia - 2020-2021, w których również brali udział seniorzy. -projekt - „Aktywni na przekór barierom” – działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – dofinansowany przez MCPS- 2022 - projekt – „Nie dajmy się nałogowi” – Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – dofinansowany przez MCPS – 2022 - organizacja dla seniorów wyjazdów integracyjnych do Wrocławia i Sandomierza - 2022 roku - udział i duże zaangażowanie w wiele akcji charytatywnych na rzecz chorych dzieci. Nasz projekt był odpowiedzią na brak inicjatyw zachęcających mieszkańców w tym seniorów do wyjścia z domu i na wykluczenie społeczne. Projekt "Nie daj się wciągnąć - profilaktyka uzależnień" 2023-2025 w ramach programu "Wspieranie realizacji programów promujących zdrowy styl życia bez uzależnień"- dofinansowany przez MCPS. 2023-2025 Cykliczne wydarzenie "Potańcówka u Rososzanek - muzyka łączy pokolenia" po raz szósty w 2024 - dofinansowanie z Powiatu Grójeckiego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	WYNAJEM AUTOKARU	2200,00	2200,00	0,00
2.	BILETY DO MUZEUM	875,00	875,00	0,00
3.	SPSCER PO STARÓWCE	0,00	0,00	0,00
4.	OBIAD W RESTAURACJI	2500,00	2500,00	0,00
5.	BILETY DO TEATRU	4425,00	4425,00	0,00



Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10000,00	10000,00	0,00
--	----------	----------	------

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
*Anno Fonduch*  
 .....

Data ..... *22.02.2025* .....

.....  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
 osób upoważnionych do składania oświadczeń  
 woli w imieniu oferentów)

